Měření a regulace Elektronické termostaty NOVUS
N321R a N323R, termostaty pro řízení chlazení
N321R a N323R jsou elektronické termostaty určené pro řízení chladicího agregátu s funkcí periodického a
jednorázového vypínání kompresoru (model N321R), doplněného o řízení ventilátoru a ohřev výparníku
(model N323R).
Na měřicí vstup N321R lze – podle provedení – připojit odporový snímač teploty Pt100, Pt1000 nebo termistor
NTC 10 kΩ. Má jeden reléový výstup 16 A. Odtávání výparníku je pouze pasivní.
N323R má dva vstupy NTC, ten druhý je určený pro měření teploty výparníku při odtávání. Kromě 16A relé má

Hmotnost cca 100 g
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód N321R
N321R-PT100 vstup Pt100
N321R-PT100-24V vstup Pt100, napájecí napětí 12-24 V
N321R-NTC vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m)
N321R-NTC-LVD vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), ochrana kompresoru
N321R-NTC-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N321R-NTC-485 vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS 485
N321R-NTC-485-24V vstup NTC (včetně senzoru s kabelem 3 m), RS 485, napájecí napětí 12-24 V
Objednací kód N323R
N323R-NTC 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m)
N323R-NTC-24V 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), napájecí napětí 12-24 V
N323R-NTC-485 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), RS 485
N323R-NTC-485-24V 2 × vstup NTC (včetně senzorů s kabelem 3 m), RS 485, napájecí napětí 12-24 V
Připravujeme
N323TR – elektronický termostat pro chlazení s časovačem a s hodinami
www.easytherm.sk 49